
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

001/1-19/2009.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. június 25-i üléséről. 

 

Napirend: A volt Lavatka kúria épületének közoktatási célra történő bérbevétele 

 

196/2009. (VI. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

tanterem biztosításáról a Somogyi Iskola Általános Iskola részére 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete bérleti szerződést köt a tanévkezdést 

megelőző időponttól a Református Egyházzal a hatályos szerződéssel megegyező 

tartalommal, melyben bérbe vesz a Református Egyházközség tulajdonát képező, Kálvin 

úti ingatlanban egy tantermet, a Somogyi Imre Általános Iskola részére, közoktatási célra. 

A bérleti díj összege 30.000,-Ft/hó+ÁFA. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a bérleti 

szerződés aláírására. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete javasolja a Radák úti iskola 

átalakításával tanterem ill. ebédlő kialakítását. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert az 

intézményvezetővel történt egyeztetést követően, a Radák úti iskola átalakítására 

vonatkozó munkálatok elvégzésének irányításával, és az ABOKOM Nonprofit Kft-től 

való megrendelésével az ABOKOM Nonprofit Kft-vel kötött szerződésmódosításból 

eredő elszámolás eredményeként az Önkormányzatot megillető összeg erejéig. 

 

Határidő: 2009. július 01., ill. 2009. augusztus 31. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Jegyzői Titkárság  

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

3. Dr. Németh Mónika jegyző  

4. Urbán Ildikó aljegyző 

5. Valamennyi Osztályvezető 

6. RED-REX-Q Kft. (Abony, Radák u. 3.) 

7. Református Egyházközség 

K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                  jegyző 

 

Kivonat hiteléül: Abony, 2009. június 26. 

 

 

Darányi Erika 

       jkv. 


